
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

N° 

101 

408 

470 

322 

320 

115 

468 

119 

321 

107 

439 

315 

116 

477 

121 

313 

323 

306 

105 

403 

469 

440 

442 

112 

431 

446 

418 

120 

301 

462 

317 

428 

103 

122 

472 

447 

110 

457 

113 

324 

474 

467 

311 

Piloto 

RAMÓN QUER MOLGO 

ARNAU PLANAS CASTELLÀ 

HECTOR ASENSIO PECO 

PABLO ferraz cemeli 

POL ESPIER DOMENECH 

JORDI QUER MOLGO 

SERGI GIRABET SALA 

Jordi Salamo Puigdemont 

CARLES QUER MOLGO 

JAIRO MARTINEZ MESALLES 

VICTOR MORALES MORILLAS 

GERARD SALA GRACIA 

JAVIER ROMERO LACUEVA 

JOSEP Lopez Soler 

RICARD GUIU LLOMBART 

JORGE REMIRO GARRALAGA 

JORGE SUBIAS SORIA 

ALEJANDRO MILLAN GASCON 

DAVID MILLAN GASCÓN 

MATEU TRAVER MARTINEZ 

GENIS Villarte Artigues 

IVAN ROMERO GARCIA 

JESUS HERRERO CATALAN 

EDUARD TEIXIDO BALLESTE 

JORDI TRAVER ORRIOLS 

OSCAR GIMENO MONREAL 

JOSEP PIÑOL  SUÑE 

Jose Luis Cuartero sancho 

MARCEL ESTELA MIARNAU 

SERGI GARCIA ALCOLEA 

CARLES SOLER ORTEGA 

CLAUDI CASTELLO ORRI 

GUILLEM FRANQUESA SOLER 

JORGE Armengol Oliva 

PERE GUIU LLOMBART 

FERNANDO MIRON GARCÍA 

SERGIO MATEO TRULLENQUE 

LUCAS MONTEYS MARCOS 

Hector Saseta Galve 

ALEIX CAÑELLAS CRESPA 

MARC Roca Serna 

Rodrigo Perdiguer Nadal 

DANIEL GARCIA CUADRAT 

Club 

MOTO CLUB SEGRE 

MOTO CLUB MOIANÈS 

ASENSIO RACING TEAM 

Motoclub El  Pont De Suert 

MC SEGRE 

BENIMOTO 

Moto club gas a la burra 

MC SEGRE 

JRS SUSPENSIONS BENIMOTO 

M. C. MOIANÈS 

MOTOCLUB ZAIDI 

MOTO CLUB BAJO ARAGÓN 

Moto club Moianès 

benimoto 

MC TRIAL MUEL 

MDZARAGOZA MOTODIOS 

TRIAL MATARRAÑA 

MOTORLAND ARAGÓN, C.D 

MC SEGRE 

CLUB MOTOCICLSTA ALCAÑIZ 

MC SERÒS 

MOTO CLUB IGUALADA 

BENIMOTO TEAM 

C.E.C. ALCARRÀS 

MOTO CLUB ENDURATS 

MOTO CLUB ENDURATS 

TEAM BENIMOTO 

MOTO CLUB BAIX BERGADA 

Motoclub bajo aragon 

BENIMOTO 

MOTOREXTREMO 

MOTO CLUB ENDURATS 

MOTOCLUB VENDRELL 

TEAM XAFAROCS 

cronosport 

TEAM BENIMOTO 

Moto 

HUSQVARNA 300 2T 

KTM 300 EXC 

KTM 450 EXC 

HUSQVARNA TE 

SHERCO 

HUSQVARNA 250 

HUSQVARNA TE 250 

suzuki rmz 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA TE 

HUSQVARNA TE 300 

SHERCO 

KTM EXC 

GAS GAS EC300 

husqvarna te 300 

BETA RR 2016 

HUSQVARNA FE 350 

HUSQVARNA 125 

HUSQVARNA  300 

HUSQVARNA FE350 

KTM Exc 

KTM EXC 

YAMAHA WR 

BETA 

HUSQVARNA FE 350 

KTM EXC 

HUSQVARNA TE 

KTM 

BETA 350 RR 4T 

HUSQVARNA FE350 

KTM ECF350 

HUSQVARNA FE 350 

HUSQVARNA TE-250 

SHERCO 

husqvarna te 300 

SHERCO 

SUZUKI RMX 450 Z 

KTM EXC300 

HUSABERG TE250 

HUSQVARNA TE250 

KTM 

Husqvarna Te 250 

HUSQVARNA TE 

Mejor Tm 

3:25.193 

3:26.711 

3:29.944 

3:30.114 

3:30.717 

3:32.026 

3:32.278 

3:32.528 

3:32.797 

3:33.981 

3:34.401 

3:35.619 

3:36.053 

3:36.905 

3:36.917 

3:37.091 

3:37.833 

3:37.900 

3:37.972 

3:38.041 

3:38.052 

3:38.098 

3:38.135 

3:38.149 

3:38.834 

3:38.918 

3:39.150 

3:39.471 

3:39.505 

3:39.591 

3:39.605 

3:40.031 

3:40.369 

3:41.881 

3:42.114 

3:42.415 

3:42.428 

3:42.465 

3:42.616 

3:42.723 

3:42.818 

3:42.973 

3:43.039 

Dif. 1° 

1.518 

4.751 

4.921 

5.524 

6.833 

7.085 

7.335 

7.604 

8.788 

9.208 

10.426 

10.860 

11.712 

11.724 

11.898 

12.640 

12.707 

12.779 

12.848 

12.859 

12.905 

12.942 

12.956 

13.641 

13.725 

13.957 

14.278 

14.312 

14.398 

14.412 

14.838 

15.176 

16.688 

16.921 

17.222 

17.235 

17.272 

17.423 

17.530 

17.625 

17.780 

17.846 
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X-RACE 
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Pos. 

44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 

N° 

114 

419 

460 

464 

456 

601 

108 

438 

316 

314 

305 

448 

420 

443 

118 

455 

410 

109 

424 

434 

106 

406 

445 

416 

111 

312 

435 

304 

450 

437 

117 

414 

458 

475 

441 

452 

422 

309 

444 

307 

423 

412 

427 

Piloto 

Albert Guiu Castelló 

JUAN ESPAX CASALS 

ORIOL SALA GIL 

VICTOR LOZANO BAÑOS 

XAVIER GASSÓ GARCÍA 

ALBA VILAPLANA MARTINEZ 

DAVID OROMI GUIU 

JAVIER VELILLA PEDRÓS 

GERMAN SASETA GALVE 

ALBERTO CARCELLER MANCHÓN 

RAÚL GUIMERÁ GASULLA 

Carlos Izquierdo Carbo 

JOAN VILAPLANA FLAMARICH 

JOSE MARIA SANCHEZ GARCIA 

Miquel Angel Gros Vidal 

MARC OLIVER ESCOLANO 

POL PAGES DEVESA 

JORGE BAENA ALDAMA 

JOSE LUIS VILLODRE 

XAVIER CARULLA GOMEZ 

JORDI SALVADO TARRAGO 

NADIR PAGÈS PARRA 

MATEO SANCHEZ GARCIA 

JOAN MARGENS CARRERA 

ALFRED GALAN AGUSTÍ 

ANTONI GARCIA CUADRAT 

RAUL CODONAL ROBLES 

RAMON MATEO MELUS 

LUIS IZQUIERDO CARBO 

JOSEP LLUIS GARCIA VIVET 

carles priego jorquera 

Daniel Lopez Muñoz 

ALBERT EROLES NOGUES 

BJÖRN KARLSSON 

FERRAN MATARO MATAS 

Pau Valero Hidalgo 

GUILLERMO GEA TORREÑO 

LLUIS PERRUCA 

JUAN CARLOS GALERA GIMENEZ 

RAUL SISAMON GIL 

MANUEL MARTINEZ ORTEGA 

XAVIER MARIN CANO 

LLUIS ESTUPIÑA GUIXA 

Club 

Motoclub La Granja d'Escarp 

MC Almacelles 

MOTO CLUB ENDURATS 

MOTORCLUB GATA 

MOTO CLUB ENDURATS 

MC MOIANES 

MOTOCLUB CEAMA ALMACELLES 

MOTORLAND ARAGÓN 

CRONOSPORT 

CLUB TRIAL MATARRAÑA 

MC MOIANES 

MOTO CLUB ENDURATS 

MC.RIUPRIMER GAS I ROCS 

MASSONI SPORT 

BENIMOTO 

MASSONI SPORT 

MC LA BATLLORIA 

MC 3 TURONS 

MOTOCLUB LA GRANJA D'ESCARP 

TEAM BENIMOTO 

MC Moianés 

Motoclub Flix 

MOTO CLUB ENDURATS 

MOLT GAS I FANG 

SUZUKI CATALA 

A TOOO METERRRRR 

MOTOCLUB VILANOVA I LA GELTRU 

TRACKBIKE OLESA 

Moto 

HUSABERG TE251 

Husqvarna FE 250 

KTM EXC125 

SUZUKI RMZ250 

HONDA CRF450X 

HUSQVARNA TE 250 /2016 

HUSQVARNA TE 

HUSQVARNA TE 

HUSABERG TE250 

KTM 

SHERCO SE-R 

Ktm 250 exc 

HUSQVARNA TE 300/2016 

KTM EXC 

GASGAS 300 

KTM EXCF 450 

KTM EXC 450 

KTM 350 EXC-F 

GAS GAS EC300 

HUSQVARNA FE350 

KTM EXC 

GAS-GAS EC 

HUSVARNA TE 

KTM 125EXC 

HUSQVARNA TÉ 300 

HUSABERG TE 

HUSVARNA 450 

KTM EXC 

KTM EXC 

GAS GAS RACING 

gasgas ec 300 

KTM EXC 

HONDA CRF 450X 

KTM 

KTM 250 EXC F 

GASGAS EC 300 

SUZUKI RMX 

BETA RR 

KTM EXC SIX DAY 

HUSQVARNA TE300 

KTM EXC SIX DAYS 

BETA RACING 2T 

Mejor Tm 

3:44.220 

3:44.268 

3:44.573 

3:44.676 

3:44.922 

3:45.591 

3:45.719 

3:46.160 

3:46.289 

3:46.412 

3:46.505 

3:46.591 

3:46.879 

3:46.888 

3:47.596 

3:47.805 

3:48.406 

3:48.786 

3:48.994 

3:49.178 

3:50.002 

3:50.560 

3:50.923 

3:51.518 

3:51.674 

3:51.945 

3:51.960 

3:52.020 

3:52.705 

3:52.926 

3:53.119 

3:53.157 

3:53.385 

3:53.992 

3:54.305 

3:54.857 

3:54.978 

3:55.046 

3:55.477 

3:56.297 

3:56.885 

3:57.023 

3:57.156 

Dif. 1° 

19.027 

19.075 

19.380 

19.483 

19.729 

20.398 

20.526 

20.967 

21.096 

21.219 

21.312 

21.398 

21.686 

21.695 

22.403 

22.612 

23.213 

23.593 

23.801 

23.985 

24.809 

25.367 

25.730 

26.325 

26.481 

26.752 

26.767 

26.827 

27.512 

27.733 

27.926 

27.964 

28.192 

28.799 

29.112 

29.664 

29.785 

29.853 

30.284 

31.104 

31.692 

31.830 

31.963 
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Pos. 

87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

1 0 0  
1 0 1  
1 0 2  
1 0 3  
1 0 4  
1 0 5  
1 0 6  
1 0 7  
1 0 8  
1 0 9  
1 1 0  
1 1 1  
1 1 2  
1 1 3  
1 1 4  
1 1 5  
1 1 6  
1 1 7  
1 1 8  
1 1 9  
1 2 0  
1 2 1  
1 2 2  
1 2 3  

N° 

476 

415 

413 

302 

451 

407 

409 

421 

473 

402 

426 

429 

430 

425 

432 

453 

454 

303 

602 

102 

411 

417 

471 

308 

461 

104 

466 

501 

449 

310 

319 

401 

404 

436 

459 

463 

502 

Piloto 

FREDRIK SKUGGVIK 

ALEJANDRO RUBIO 

JOSE DAVID MARTINEZ MARTINEZ 

SALVADOR VIDAL AGUILA 

David Rodríguez Matas 

JORDI HERNANDEZ SERRA 

JUANMA LÓPEZ GARCIA 

JORDI FONT RODES 

ERIC Tenllado 

MARCO ANTONIO PERALTA ALCALDE 

JUAN JOSE PEREZ BONAVILLA 

NICHOLAS WALTER 

DAVID GARCIA CUADRAT 

JUAN MULET ABAS 

IVAN COUFAL 

SERGIO VEGAS LOPEZ 

PEPE GASSÓ GARCÍA 

RAFAEL MINDAN FACI 

SANDRA POLO MUÑOZ 

RICARD BOCHACA PLANES 

DAVID CAPILLA RAMO 

JAVIER CAPILLA RAMO 

NACHO Ciercoles cavero 

JORDI FARRÉ ALVAREZ 

DAVID CARBALLO ZABALLOS 

ANTONIO ALARCON GARCIA 

albert monras paseta 

FRANCISCO MARQUEZ BENEDICTO 

Raul Saumell micolau 

OSCAR GONZALEZ ARRANZ 

ALEJANDRO OTO PERIZ 

ARNAU CARBONELL SABORIT 

MARC TRAVER ORRIOLS 

BRIAN ROPER 

PERE LLUIS PEREZ 

DAVID IBEAS RALLO 

CARLES SALINAS LLONCH 

Club 

PEÑA MOTORISTA ALCORA 

PEÑA MOTOCICLISTA OSCENSE 

MOTO CLUB LA BATLLORIA 

PENYA MOTORISTA L'ALCORA 

BIENDUROS 

MARTORELLES 

BIOGEOSAT TEAM 

BENIMOTO TEAM 

MOTOCLUB BAJO ARAGON 

BAHIA DE ROSES 

BIENDUROS 

MOTO CLUB ENDURATS 

SEVILLA LA NUEVA 

LINARES ENDURO TEAM 

LINARES ENDURO TEAM 

CLUB ESPORTIU LA FLORESTA 

MOTO CLUB ENDURATS 

moto club ronçana 

ALCALA DE LA SELVA 

AFUL 

MOTO CLUB MONREPOS 

MOTOCLUB GAS I ROCS 

MCI 

CLUB METES 

MOTO CLUB AMPOSTA 

MOTO CLUB AMPOSTA 

BULTACO 

Moto 

KTM EXC-F 

KTM EXC 

KTM EXC 

Ktm six days 2014 

KTM 250 EXC 

KTM EXC 

HUSQVARNA FE350 

Ktm Exc 

GAS GAS EC 

SHERCO 300SE 

KTM EXC 

HUSABERG TE300 2012 

HUSQVARNA 250TE 

KTM 

HONDA CRF250 

HONDA CRF450X 

HUSQVARNA TE 300 

KTM 200EXC 

SHERCO SEF 300 I 

KYM EXC 

KTM EXC 

Husaberg Te 250 

KTM EXC 

GASGAS EC250 

KTM EXC 300 '2T 

ktm exc 

MONTESA ENDURO 360 H6 

Ktm Exc 

HUSVARNA 450  FE 

HUSQVARNA FE 

HUSQVARNA FE350 

HUSQVARNA TE300 

KTM EXC 

KTM EXC300 

KTM EXC250 

BULTACO 

Mejor Tm 

3:57.295 

3:57.722 

3:57.813 

3:57.839 

3:58.182 

3:59.085 

3:59.113 

3:59.555 

4:01.359 

4:05.911 

4:06.454 

4:07.565 

4:08.255 

4:09.008 

4:09.617 

4:09.813 

4:10.323 

4:12.800 

4:14.127 

4:14.294 

4:15.726 

4:16.853 

4:18.343 

4:20.262 

4:22.125 

4:24.544 

4:38.935 

4:42.468 

5:11.412 

7:20.753 

Dif. 1° 

32.102 

32.529 

32.620 

32.646 

32.989 

33.892 

33.920 

34.362 

36.166 

40.718 

41.261 

42.372 

43.062 

43.815 

44.424 

44.620 

45.130 

47.607 

48.934 

49.101 

50.533 

51.660 

53.150 

55.069 

56.932 

59.351 

1:13.742 

1:17.275 

1:46.219 

3:55.560 
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Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No clasificado (50% = 2 Vueltas) 

N° 

101 

115 

321 

105 

116 

107 

323 

320 

315 

316 

474 

112 

313 

121 

122 

324 

322 

113 

304 

307 

120 

108 

468 

312 

114 

408 

430 

309 

311 

Piloto 

RAMÓN QUER MOLGO 

JORDI QUER MOLGO 

CARLES QUER MOLGO 

DAVID MILLAN GASCÓN 

JAVIER ROMERO LACUEVA 

JAIRO MARTINEZ MESALLES 

JORGE SUBIAS SORIA 

POL ESPIER DOMENECH 

GERARD SALA GRACIA 

GERMAN SASETA GALVE 

MARC ROCA SERNA 

EDUARD TEIXIDO BALLESTE 

JORGE REMIRO GARRALAGA 

RICARD GUIU LLOMBART 

JORGE ARMENGOL OLIVA 

ALEIX CAÑELLAS CRESPA 

PABLO FERRAZ CEMELI 

HECTOR SASETA GALVE 

RAMON MATEO MELUS 

RAUL SISAMON GIL 

JOSE LUIS CUARTERO SANCHO 

DAVID OROMI GUIU 

SERGI GIRABET SALA 

ANTONI GARCIA CUADRAT 

ALBERT GUIU CASTELLÓ 

ARNAU PLANAS CASTELLÀ 

DAVID GARCIA CUADRAT 

LLUIS PERRUCA 

DANIEL GARCIA CUADRAT 

Club 

MOTO CLUB SEGRE 

MC SEGRE 

MC SEGRE 

MOTORLAND ARAGÓN, C.D 

MOTO CLUB BAJO ARAGÓN 

JRS SUSPENSIONS BENIMOTO 

MDZARAGOZA MOTODIOS 

MOTOCLUB ZAIDI 

TEAM XAFAROCS 

MC SERÒS 

MC TRIAL MUEL 

benimoto 

Motoclub bajo aragon 

MOTOCLUB VENDRELL 

Motoclub El  Pont De Suert 

MOTOCLUB CEAMA ALMACELLES 

BENIMOTO 

TEAM BENIMOTO 

Motoclub La Granja d'Escarp 

MOTO CLUB MOIANÈS 

BENIMOTO TEAM 

SUZUKI CATALA 

TEAM BENIMOTO 

Moto 

HUSQVARNA 300 2T 

HUSQVARNA 250 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA  300 

KTM EXC 

HUSQVARNA TE 

HUSQVARNA FE 350 

SHERCO 

SHERCO 

HUSABERG TE250 

KTM 

BETA 

BETA RR 2016 

husqvarna te 300 

SHERCO 

HUSQVARNA TE250 

HUSQVARNA TE 

HUSABERG TE250 

KTM EXC 

KTM EXC SIX DAY 

KTM 

HUSQVARNA TE 

HUSQVARNA TE 250 

HUSABERG TE 

HUSABERG TE251 

KTM 300 EXC 

HUSABERG TE300 2012 

SUZUKI RMX 

HUSQVARNA TE 

Vtas 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

Total T° 

25:01.354 

25:15.519 

28:03.742 

29:19.288 

29:47.991 

30:25.749 

30:41.089 

30:43.863 

30:49.657 

31:04.005 

31:07.305 

31:28.289 

31:53.664 

32:25.867 

32:36.880 

32:51.708 

33:39.704 

25:40.317 

25:48.145 

25:54.602 

26:22.281 

27:13.203 

27:42.394 

28:05.412 

28:45.679 

32:18.020 

35:54.516 

13:42.192 

 

Clasificado por vueltasV MOTORLAND X-RACE 

XTREME 

CARRERA 

Carrera (4 Vueltas) iniciado a 15:15:48 

X-RACE 0,000 km 

17/12/2016 15:00 

V MOTORLAND X-RACE 

XTREME 

CARRERA 

Carrera (4 Vueltas) iniciado a 15:15:48 

X-RACE 0,000 km 

17/12/2016 15:00 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 

101 

115 

321 

116 

105 

322 

323 

313 

107 

112 

320 

103 

316 

121 

305 

315 

306 

113 

314 

301 

304 

108 

111 

324 

307 

109 

118 

114 

311 

317 

302 

117 

303 

102 

119 

309 

110 

106 

308 

122 

120 

312 

Nombre 

RAMÓN QUER MOLGO 

JORDI QUER MOLGO 

CARLES QUER MOLGO 

JAVIER ROMERO LACUEVA 

DAVID MILLAN GASCÓN 

PABLO FERRAZ CEMELI 

JORGE SUBIAS SORIA 

JORGE REMIRO GARRALAGA 

JAIRO MARTINEZ MESALLES 

EDUARD TEIXIDO BALLESTE 

POL ESPIER DOMENECH 

GUILLEM FRANQUESA SOLER 

GERMAN SASETA GALVE 

RICARD GUIU LLOMBART 

RAÚL GUIMERÁ GASULLA 

GERARD SALA GRACIA 

ALEJANDRO MILLAN GASCON 

HECTOR SASETA GALVE 

ALBERTO CARCELLER MANCHÓN 

MARCEL ESTELA MIARNAU 

RAMON MATEO MELUS 

DAVID OROMI GUIU 

ALFRED GALAN AGUSTÍ 

ALEIX CAÑELLAS CRESPA 

RAUL SISAMON GIL 

JORGE BAENA ALDAMA 

MIGUEL ANGEL GROS VIDAL 

ALBERT GUIU CASTELLÓ 

DANIEL GARCIA CUADRAT 

CARLES SOLER ORTEGA 

SALVADOR VIDAL AGUILA 

CARLES PRIEGO JORQUERA 

RAFAEL MINDAN FACI 

RICARD BOCHACA PLANES 

JORDI SALAMO PUIGDEMONT 

LLUIS PERRUCA 

SERGIO MATEO TRULLENQUE 

JORDI SALVADO TARRAGO 

JORDI FARRÉ ALVAREZ 

JORGE ARMENGOL OLIVA 

JOSE LUIS CUARTERO SANCHO 

ANTONI GARCIA CUADRAT 

Club 

MOTO CLUB SEGRE 

MC SEGRE 

MC SEGRE 

MOTO CLUB BAJO ARAGÓN 

MOTORLAND ARAGÓN, C.D 

MOTOCLUB EL PONT DE SUERT 

MDZARAGOZA MOTODIOS 

MC TRIAL MUEL 

JRS SUSPENSIONS BENIMOTO 

MC SERÒS 

MOTO CLUB BAIX BERGADA 

BENIMOTO 

CLUB TRIAL MATARRAÑA 

MOTOCLUB ZAIDI 

TRIAL MATARRAÑA 

CRONOSPORT 

C.E.C. ALCARRÀS 

MOTOCLUB CEAMA ALMACELLES 

MOTOCLUB LA GRANJA D'ESCARP 

MOTOCLUB VENDRELL 

MASSONI SPORT 

MOTOCLUB LA GRANJA D'ESCARP 

TEAM BENIMOTO 

MOTO CLUB ENDURATS 

PEÑA MOTOCICLISTA OSCENSE 

MC MOIANÈS 

MOTO CLUB GAS A LA BURRA 

SUZUKI CATALA 

MASSONI SPORT 

CLUB ESPORTIU LA FLORESTA 

MOTOCLUB BAJO ARAGON 

TEAM BENIMOTO 

Moto 

HUSQVARNA 300 2T 

HUSQVARNA 250 

HUSQVARNA 

KTM EXC 

SHERCO  300 

HUSQVARNA TE 

HUSQVARNA FE 350 

BETA RR 2016 

HUSQVARNA TE 

BETA 

SHERCO 

HUSQVARNA TE-250 

HUSABERG TE250 

HUSQVARNA TE 300 

SHERCO SE-R 

SHERCO 

HUSQVARNA 125 

HUSABERG TE250 

KTM 

BETA 350 RR 4T 

KTM EXC 

HUSQVARNA TE 

HUSQVARNA TÉ 300 

HUSQVARNA TE250 

KTM EXC SIX DAY 

KTM 350 EXC-F 

GASGAS 300 

HUSABERG TE251 

HUSQVARNA TE 

KTM ECF350 

KTM EXC 

GASGAS EC300 

HUSQVARNA TE 300 

SHERCO SEF 300 I 

SUZUKI RMZ 

SUZUKI RMX 

SUZUKI RMX 450 Z 

KTM EXC 

KTM EXC 

SHERCO 

KTM 

HUSABERG TE 

División 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total T° 

2:40:18.420 

2:42:41.147 

2:48:18.222 

2:50:52.214 

2:50:55.443 

2:55:24.843 

2:55:26.092 

2:56:41.035 

2:56:45.840 

2:57:00.364 

2:57:04.373 

2:58:36.665 

2:59:03.841 

3:00:07.911 

3:02:39.077 

3:03:16.330 

3:04:13.786 

3:12:54.399 

3:15:48.967 

3:16:31.587 

3:18:50.835 

3:21:13.498 

3:21:19.738 

3:23:14.948 

3:23:34.527 

3:26:56.503 

3:29:45.813 

3:31:37.340 

3:33:46.463 

3:35:21.779 

3:37:47.036 

3:43:13.080 

2:27:18.390 

2:42:25.282 

2:43:37.293 

1:08:44.766 

 

V MOTORLAND X-RACE 

X-RACE 

ABSOLUTA 

X-RACE 0,000 km 

Impresos: 18/12/2016 14:33:42 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Automovil Club Circuito Guadalope 



Pos. 

 

JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
NT 
NT 

 

SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
NT 
NT 

N° 

321 

322 

323 

313 

320 

316 

305 

315 

306 

314 

301 

304 

324 

307 

311 

317 

302 

303 

309 

308 

312 

101 

115 

116 

105 

107 

112 

103 

121 

113 

108 

111 

109 

118 

114 

117 

102 

119 

110 

106 

Nombre 

CARLES QUER MOLGO 

PABLO FERRAZ CEMELI 

JORGE SUBIAS SORIA 

JORGE REMIRO GARRALAGA 

POL ESPIER DOMENECH 

GERMAN SASETA GALVE 

RAÚL GUIMERÁ GASULLA 

GERARD SALA GRACIA 

ALEJANDRO MILLAN GASCON 

ALBERTO CARCELLER MANCHÓN 

MARCEL ESTELA MIARNAU 

RAMON MATEO MELUS 

ALEIX CAÑELLAS CRESPA 

RAUL SISAMON GIL 

DANIEL GARCIA CUADRAT 

CARLES SOLER ORTEGA 

SALVADOR VIDAL AGUILA 

RAFAEL MINDAN FACI 

LLUIS PERRUCA 

JORDI FARRÉ ALVAREZ 

ANTONI GARCIA CUADRAT 

RAMÓN QUER MOLGO 

JORDI QUER MOLGO 

JAVIER ROMERO LACUEVA 

DAVID MILLAN GASCÓN 

JAIRO MARTINEZ MESALLES 

EDUARD TEIXIDO BALLESTE 

GUILLEM FRANQUESA SOLER 

RICARD GUIU LLOMBART 

HECTOR SASETA GALVE 

DAVID OROMI GUIU 

ALFRED GALAN AGUSTÍ 

JORGE BAENA ALDAMA 

MIGUEL ANGEL GROS VIDAL 

ALBERT GUIU CASTELLÓ 

CARLES PRIEGO JORQUERA 

RICARD BOCHACA PLANES 

JORDI SALAMO PUIGDEMONT 

SERGIO MATEO TRULLENQUE 

JORDI SALVADO TARRAGO 

Club 

MC SEGRE 

MOTOCLUB EL PONT DE SUERT 

MDZARAGOZA MOTODIOS 

MC TRIAL MUEL 

CLUB TRIAL MATARRAÑA 

MOTOCLUB ZAIDI 

TRIAL MATARRAÑA 

CRONOSPORT 

C.E.C. ALCARRÀS 

MOTOCLUB VENDRELL 

TEAM BENIMOTO 

MOTO CLUB ENDURATS 

PEÑA MOTOCICLISTA OSCENSE 

SUZUKI CATALA 

CLUB ESPORTIU LA FLORESTA 

TEAM BENIMOTO 

MOTO CLUB SEGRE 

MC SEGRE 

MOTO CLUB BAJO ARAGÓN 

MOTORLAND ARAGÓN, C.D 

JRS SUSPENSIONS BENIMOTO 

MC SERÒS 

MOTO CLUB BAIX BERGADA 

BENIMOTO 

MOTOCLUB CEAMA ALMACELLES 

MOTOCLUB LA GRANJA D'ESCARP 

MASSONI SPORT 

MOTOCLUB LA GRANJA D'ESCARP 

MC MOIANÈS 

MOTO CLUB GAS A LA BURRA 

MASSONI SPORT 

Moto 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA TE 

HUSQVARNA FE 350 

BETA RR 2016 

SHERCO 

HUSABERG TE250 

SHERCO SE-R 

SHERCO 

HUSQVARNA 125 

KTM 

BETA 350 RR 4T 

KTM EXC 

HUSQVARNA TE250 

KTM EXC SIX DAY 

HUSQVARNA TE 

KTM ECF350 

KTM EXC 

HUSQVARNA TE 300 

SUZUKI RMX 

KTM EXC 

HUSABERG TE 

HUSQVARNA 300 2T 

HUSQVARNA 250 

KTM EXC 

SHERCO  300 

HUSQVARNA TE 

BETA 

HUSQVARNA TE-250 

HUSQVARNA TE 300 

HUSABERG TE250 

HUSQVARNA TE 

HUSQVARNA TÉ 300 

KTM 350 EXC-F 

GASGAS 300 

HUSABERG TE251 

GASGAS EC300 

SHERCO SEF 300 I 

SUZUKI RMZ 

SUZUKI RMX 450 Z 

KTM EXC 

División 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

1 

0 

0 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

0 

0 

Total T° 

2:48:18.222 

2:55:24.843 

2:55:26.092 

2:56:41.035 

2:57:04.373 

2:59:03.841 

3:02:39.077 

3:03:16.330 

3:04:13.786 

3:15:48.967 

3:16:31.587 

3:18:50.835 

3:23:14.948 

3:23:34.527 

3:33:46.463 

3:35:21.779 

3:37:47.036 

2:27:18.390 

1:08:44.766 

2:40:18.420 

2:42:41.147 

2:50:52.214 

2:50:55.443 

2:56:45.840 

2:57:00.364 

2:58:36.665 

3:00:07.911 

3:12:54.399 

3:21:13.498 

3:21:19.738 

3:26:56.503 

3:29:45.813 

3:31:37.340 

3:43:13.080 

2:42:25.282 

2:43:37.293 

 

V MOTORLAND X-RACE 

X-RACE 

ABSOLUTA 

X-RACE 0,000 km 

Impresos: 18/12/2016 14:45:12 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Automovil Club Circuito Guadalope 
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Pos. 

NT 
NT 

N° 

122 

120 

Nombre 

JORGE ARMENGOL OLIVA 

JOSE LUIS CUARTERO SANCHO 

Club 

MOTOCLUB BAJO ARAGON 

Moto 

SHERCO 

KTM 

División Vueltas 

0 

0 

Total T° 

 

V MOTORLAND X-RACE 

X-RACE 

ABSOLUTA 

X-RACE 0,000 km 

Impresos: 18/12/2016 14:45:12 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Automovil Club Circuito Guadalope 
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Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

N° 

470 

408 

428 

468 

438 

439 

477 

447 

434 

403 

469 

442 

431 

418 

466 

441 

419 

457 

446 

444 

435 

416 

462 

420 

412 

455 

450 

425 

452 

473 

472 

440 

407 

406 

437 

460 

451 

456 

411 

426 

476 

429 

413 

409 

Nombre 

HECTOR ASENSIO PECO 

ARNAU PLANAS CASTELLÀ 

CLAUDI CASTELLO ORRI 

SERGI GIRABET SALA 

JAVIER VELILLA PEDRÓS 

VICTOR MORALES MORILLAS 

JOSEP LOPEZ SOLER 

FERNANDO MIRON GARCÍA 

XAVIER CARULLA GOMEZ 

MATEU TRAVER MARTINEZ 

GENIS VILLARTE ARTIGUES 

JESUS HERRERO CATALAN 

JORDI TRAVER ORRIOLS 

JOSEP PIÑOL  SUÑE 

ALBERT  MONRAS PASETA 

FERRAN MATARO MATAS 

JUAN ESPAX CASALS 

LUCAS MONTEYS MARCOS 

OSCAR GIMENO MONREAL 

JUAN CARLOS GALERA GIMENEZ 

RAUL CODONAL ROBLES 

JOAN MARGENS CARRERA 

SERGI GARCIA ALCOLEA 

JOAN VILAPLANA FLAMARICH 

XAVIER MARIN CANO 

MARC OLIVER ESCOLANO 

LUIS IZQUIERDO CARBO 

JUAN MULET ABAS 

PAU VALERO HIDALGO 

ERIC TENLLADO 

PERE GUIU LLOMBART 

IVAN ROMERO GARCIA 

JORDI HERNANDEZ SERRA 

NADIR PAGÈS PARRA 

JOSEP LLUIS GARCIA VIVET 

ORIOL SALA GIL 

DAVID RODRIGUEZ MATAS 

XAVIER GASSÓ GARCÍA 

DAVID CAPILLA RAMO 

JUAN JOSE PEREZ BONAVILLA 

FREDRIK SKUGGVIK 

NICHOLAS WALTER 

JOSE DAVID MARTINEZ MARTINEZ 

JUANMA LÓPEZ GARCIA 

Club 

ASENSIO RACING TEAM 

MOTO CLUB MOIANÈS 

TEAM BENIMOTO 

BENIMOTO 

MOTORLAND ARAGÓN 

M. C. MOIANÈS 

MOTO CLUB MOIANÈS 

MOTOREXTREMO 

BENIMOTO 

MC SEGRE 

CLUB MOTOCICLSTA ALCAÑIZ 

MOTO CLUB IGUALADA 

BENIMOTO TEAM 

MOTO CLUB RONÇSANA 

MOLT GAS I FANG 

MC ALMACELLES 

MOTO CLUB ENDURATS 

MC 3 TURONS 

MOTO CLUB ENDURATS 

MC MOIANES 

MOTOCLUB VILANOVA I LA GELTRU 

MOTO CLUB ENDURATS 

MOTOCLUB BAJO ARAGON 

BIENDUROS 

BENIMOTO 

MOTO CLUB LA BATLLORIA 

MC LA BATLLORIA 

MOTO CLUB ENDURATS 

MOTO CLUB ENDURATS 

LINARES ENDURO TEAM 

BIOGEOSAT TEAM 

PEÑA MOTORISTA ALCORA 

PENYA MOTORISTA L'ALCORA 

Moto 

KTM 450 EXC 

KTM 300 EXC 

HUSQVARNA FE 350 

HUSQVARNA TE 250 

HUSQVARNA TE 

HUSQVARNA TE 300 

GAS GAS EC300 

SHERCO 

HUSQVARNA FE350 

HUSQVARNA FE350 

KTM Exc 

YAMAHA WR 

HUSQVARNA FE 350 

HUSQVARNA TE 

KTM EXC 

KTM 

HUSQVARNA FE 250 

KTM EXC300 

KTM EXC 

BETA RR 

HUSVARNA 450 

KTM 125EXC 

HUSQVARNA FE350 

HUSQVARNA TE 300/2016 

KTM EXC SIX DAYS 

KTM EXCF 450 

KTM EXC 

HUSQVARNA 250TE 

KTM 250 EXC F 

KTM EXC 

HUSQVARNA TE 300 

KTM EXC 

KTM 250 EXC 

GAS-GAS EC 

GAS GAS RACING 

KTM EXC125 

KTM SIX DAYS 2014 

HONDA CRF450X 

KYM EXC 

SHERCO 300SE 

KTM EXC 

KTM EXC 

KTM EXC 

División 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Vueltas 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Total T° 

1:56:29.258 

2:00:53.495 

2:01:04.306 

2:02:48.142 

2:03:15.068 

2:04:14.442 

2:06:09.042 

2:06:15.516 

2:06:19.774 

2:07:21.255 

2:08:02.612 

2:08:33.408 

2:12:27.302 

2:13:07.394 

2:14:00.233 

2:14:25.724 

2:14:28.860 

2:16:07.985 

2:17:51.321 

2:18:07.935 

2:18:14.440 

2:18:21.788 

2:19:42.050 

2:20:14.077 

2:20:19.444 

2:20:35.498 

2:20:45.779 

2:21:18.461 

2:21:38.243 

2:23:35.182 

2:23:41.469 

2:24:10.438 

2:24:23.870 

2:25:10.110 

2:26:58.063 

2:27:21.619 

2:29:23.911 

2:30:07.872 

2:30:54.923 

2:35:12.170 

2:35:44.931 

2:37:51.232 

2:39:02.680 

2:39:03.975 

 

V MOTORLAND X-RACE 

X-RACE 

POPULAR 

X-RACE 0,000 km 

Impresos: 18/12/2016 14:32:14 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Automovil Club Circuito Guadalope 
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Pos. 

45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

N° 

415 

423 

430 

424 

601 

448 

471 

402 

432 

454 

453 

602 

459 

463 

417 

501 

410 

467 

427 

502 

449 

445 

475 

474 

461 

458 

422 

421 

414 

Nombre 

ALEJANDRO RUBIO 

MANUEL MARTINEZ ORTEGA 

DAVID GARCIA CUADRAT 

JOSE LUIS VILLODRE 

ALBA VILAPLANA MARTINEZ 

CARLOS IZQUIERDO CARBO 

NACHO CIERCOLES CAVERO 

MARCO ANTONIO PERALTA ALCALDE 

IVAN COUFAL 

PEPE GASSÓ GARCÍA 

SERGIO VEGAS LOPEZ 

SANDRA POLO MUÑOZ 

PERE LLUIS PEREZ 

DAVID IBEAS RALLO 

JAVIER CAPILLA RAMO 

FRANCISCO MARQUEZ BENEDICTO 

POL PAGES DEVESA 

RODRIGO PERDIGUER NADAL 

LLUIS ESTUPIÑA GUIXA 

CARLES SALINAS LLONCH 

RAUL SAUMELL MICOLAU 

MATEO SANCHEZ GARCIA 

BJÖRN KARLSSON 

MARC ROCA SERNA 

DAVID CARBALLO ZABALLOS 

ALBERT EROLES NOGUES 

GUILLERMO GEA TORREÑO 

JORDI FONT RODES 

DANIEL LOPEZ MUÑOZ 

Club 

A TOOO METERRRRR 

BENIMOTO TEAM 

MC MOIANES 

MARTORELLES 

BAHIA DE ROSES 

MOTO CLUB ENDURATS 

BIENDUROS 

SEVILLA LA NUEVA 

MOTO CLUB AMPOSTA 

MOTO CLUB AMPOSTA 

LINARES ENDURO TEAM 

ALCALA DE LA SELVA 

MC.RIUPRIMER GAS I ROCS 

CRONOSPORT 

TRACKBIKE OLESA 

BULTACO 

TEAM XAFAROCS 

MOTO CLUB ENDURATS 

MOTO CLUB ENDURATS 

MOTOCLUB FLIX 

Moto 

KTM EXC-F 

HUSQVARNA TE300 

HUSABERG TE300 2012 

GAS GAS EC300 

HUSQVARNA TE 250 /2016 

KTM 250 EXC 

HUSABERG TE 250 

GAS GAS EC 

KTM 

HONDA CRF450X 

HONDA CRF250 

KTM 200EXC 

KTM EXC300 

KTM EXC250 

KTM EXC 

MONTESA ENDURO 360 H6 

KTM EXC 450 

HUSQVARNA TE 250 

BETA RACING 2T 

BULTACO 

KTM EXC 

HUSVARNA TE 

KTM 

GASGAS EC250 

HONDA CRF 450X 

GASGAS EC 300 

HUSQVARNA FE350 

KTM EXC 

División 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Vueltas 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total T° 

2:39:24.225 

2:39:35.535 

2:39:53.304 

2:40:15.378 

2:42:32.801 

2:43:24.220 

2:46:20.488 

2:53:10.088 

2:59:10.783 

3:06:59.884 

3:07:03.846 

3:13:38.283 

3:14:00.935 

3:14:08.828 

3:33:12.188 

3:33:12.922 

1:08:28.508 

1:09:34.731 

1:15:17.033 

1:53:23.473 

 

V MOTORLAND X-RACE 

X-RACE 

POPULAR 

X-RACE 0,000 km 

Impresos: 18/12/2016 14:32:14 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Pos. 

 

AMIGOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

N° 

470 

408 

428 

468 

438 

439 

477 

447 

434 

403 

469 

442 

431 

418 

466 

441 

419 

457 

446 

444 

435 

416 

462 

420 

412 

455 

450 

425 

452 

473 

472 

440 

407 

406 

437 

460 

451 

456 

411 

426 

476 

429 

Nombre 

HECTOR ASENSIO PECO 

ARNAU PLANAS CASTELLÀ 

CLAUDI CASTELLO ORRI 

SERGI GIRABET SALA 

JAVIER VELILLA PEDRÓS 

VICTOR MORALES MORILLAS 

JOSEP LOPEZ SOLER 

FERNANDO MIRON GARCÍA 

XAVIER CARULLA GOMEZ 

MATEU TRAVER MARTINEZ 

GENIS VILLARTE ARTIGUES 

JESUS HERRERO CATALAN 

JORDI TRAVER ORRIOLS 

JOSEP PIÑOL  SUÑE 

ALBERT  MONRAS PASETA 

FERRAN MATARO MATAS 

JUAN ESPAX CASALS 

LUCAS MONTEYS MARCOS 

OSCAR GIMENO MONREAL 

JUAN CARLOS GALERA GIMENEZ 

RAUL CODONAL ROBLES 

JOAN MARGENS CARRERA 

SERGI GARCIA ALCOLEA 

JOAN VILAPLANA FLAMARICH 

XAVIER MARIN CANO 

MARC OLIVER ESCOLANO 

LUIS IZQUIERDO CARBO 

JUAN MULET ABAS 

PAU VALERO HIDALGO 

ERIC TENLLADO 

PERE GUIU LLOMBART 

IVAN ROMERO GARCIA 

JORDI HERNANDEZ SERRA 

NADIR PAGÈS PARRA 

JOSEP LLUIS GARCIA VIVET 

ORIOL SALA GIL 

DAVID RODRIGUEZ MATAS 

XAVIER GASSÓ GARCÍA 

DAVID CAPILLA RAMO 

JUAN JOSE PEREZ BONAVILLA 

FREDRIK SKUGGVIK 

NICHOLAS WALTER 

Club 

ASENSIO RACING TEAM 

MOTO CLUB MOIANÈS 

TEAM BENIMOTO 

BENIMOTO 

MOTORLAND ARAGÓN 

M. C. MOIANÈS 

MOTO CLUB MOIANÈS 

MOTOREXTREMO 

BENIMOTO 

MC SEGRE 

CLUB MOTOCICLSTA ALCAÑIZ 

MOTO CLUB IGUALADA 

BENIMOTO TEAM 

MOTO CLUB RONÇSANA 

MOLT GAS I FANG 

MC ALMACELLES 

MOTO CLUB ENDURATS 

MC 3 TURONS 

MOTO CLUB ENDURATS 

MC MOIANES 

MOTOCLUB VILANOVA I LA GELTRU 

MOTO CLUB ENDURATS 

MOTOCLUB BAJO ARAGON 

BIENDUROS 

BENIMOTO 

MOTO CLUB LA BATLLORIA 

MC LA BATLLORIA 

MOTO CLUB ENDURATS 

MOTO CLUB ENDURATS 

LINARES ENDURO TEAM 

BIOGEOSAT TEAM 

Moto 

KTM 450 EXC 

KTM 300 EXC 

HUSQVARNA FE 350 

HUSQVARNA TE 250 

HUSQVARNA TE 

HUSQVARNA TE 300 

GAS GAS EC300 

SHERCO 

HUSQVARNA FE350 

HUSQVARNA FE350 

KTM Exc 

YAMAHA WR 

HUSQVARNA FE 350 

HUSQVARNA TE 

KTM EXC 

KTM 

HUSQVARNA FE 250 

KTM EXC300 

KTM EXC 

BETA RR 

HUSVARNA 450 

KTM 125EXC 

HUSQVARNA FE350 

HUSQVARNA TE 300/2016 

KTM EXC SIX DAYS 

KTM EXCF 450 

KTM EXC 

HUSQVARNA 250TE 

KTM 250 EXC F 

KTM EXC 

HUSQVARNA TE 300 

KTM EXC 

KTM 250 EXC 

GAS-GAS EC 

GAS GAS RACING 

KTM EXC125 

KTM SIX DAYS 2014 

HONDA CRF450X 

KYM EXC 

SHERCO 300SE 

KTM EXC 

División 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Vueltas 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Total T° 

1:56:29.258 

2:00:53.495 

2:01:04.306 

2:02:48.142 

2:03:15.068 

2:04:14.442 

2:06:09.042 

2:06:15.516 

2:06:19.774 

2:07:21.255 

2:08:02.612 

2:08:33.408 

2:12:27.302 

2:13:07.394 

2:14:00.233 

2:14:25.724 

2:14:28.860 

2:16:07.985 

2:17:51.321 

2:18:07.935 

2:18:14.440 

2:18:21.788 

2:19:42.050 

2:20:14.077 

2:20:19.444 

2:20:35.498 

2:20:45.779 

2:21:18.461 

2:21:38.243 

2:23:35.182 

2:23:41.469 

2:24:10.438 

2:24:23.870 

2:25:10.110 

2:26:58.063 

2:27:21.619 

2:29:23.911 

2:30:07.872 

2:30:54.923 

2:35:12.170 

2:35:44.931 

2:37:51.232 
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Pos. 

43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

 

CLASICAS 
1 
2 

 

FEMINAS 
1 
2 

N° 

413 

409 

415 

423 

430 

424 

448 

471 

402 

432 

454 

453 

459 

463 

417 

410 

467 

427 

449 

445 

475 

474 

461 

458 

422 

421 

414 

501 

502 

601 

602 

Nombre 

JOSE DAVID MARTINEZ MARTINEZ 

JUANMA LÓPEZ GARCIA 

ALEJANDRO RUBIO 

MANUEL MARTINEZ ORTEGA 

DAVID GARCIA CUADRAT 

JOSE LUIS VILLODRE 

CARLOS IZQUIERDO CARBO 

NACHO CIERCOLES CAVERO 

MARCO ANTONIO PERALTA ALCALDE 

IVAN COUFAL 

PEPE GASSÓ GARCÍA 

SERGIO VEGAS LOPEZ 

PERE LLUIS PEREZ 

DAVID IBEAS RALLO 

JAVIER CAPILLA RAMO 

POL PAGES DEVESA 

RODRIGO PERDIGUER NADAL 

LLUIS ESTUPIÑA GUIXA 

RAUL SAUMELL MICOLAU 

MATEO SANCHEZ GARCIA 

BJÖRN KARLSSON 

MARC ROCA SERNA 

DAVID CARBALLO ZABALLOS 

ALBERT EROLES NOGUES 

GUILLERMO GEA TORREÑO 

JORDI FONT RODES 

DANIEL LOPEZ MUÑOZ 

FRANCISCO MARQUEZ BENEDICTO 

CARLES SALINAS LLONCH 

ALBA VILAPLANA MARTINEZ 

SANDRA POLO MUÑOZ 

Club 

PEÑA MOTORISTA ALCORA 

PENYA MOTORISTA L'ALCORA 

A TOOO METERRRRR 

BENIMOTO TEAM 

MARTORELLES 

BAHIA DE ROSES 

MOTO CLUB ENDURATS 

BIENDUROS 

MOTO CLUB AMPOSTA 

MOTO CLUB AMPOSTA 

LINARES ENDURO TEAM 

MC.RIUPRIMER GAS I ROCS 

CRONOSPORT 

TRACKBIKE OLESA 

TEAM XAFAROCS 

MOTO CLUB ENDURATS 

MOTO CLUB ENDURATS 

MOTOCLUB FLIX 

ALCALA DE LA SELVA 

BULTACO 

MC MOIANES 

SEVILLA LA NUEVA 

Moto 

KTM EXC 

KTM EXC 

KTM EXC-F 

HUSQVARNA TE300 

HUSABERG TE300 2012 

GAS GAS EC300 

KTM 250 EXC 

HUSABERG TE 250 

GAS GAS EC 

KTM 

HONDA CRF450X 

HONDA CRF250 

KTM EXC300 

KTM EXC250 

KTM EXC 

KTM EXC 450 

HUSQVARNA TE 250 

BETA RACING 2T 

KTM EXC 

HUSVARNA TE 

KTM 

GASGAS EC250 

HONDA CRF 450X 

GASGAS EC 300 

HUSQVARNA FE350 

KTM EXC 

MONTESA ENDURO 360 H6 

BULTACO 

HUSQVARNA TE 250 /2016 

KTM 200EXC 

División 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

Vueltas 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 

1 

2 

2 

Total T° 

2:39:02.680 

2:39:03.975 

2:39:24.225 

2:39:35.535 

2:39:53.304 

2:40:15.378 

2:43:24.220 

2:46:20.488 

2:53:10.088 

2:59:10.783 

3:06:59.884 

3:07:03.846 

3:14:00.935 

3:14:08.828 

3:33:12.188 

1:08:28.508 

1:09:34.731 

1:15:17.033 

3:33:12.922 

1:53:23.473 

2:42:32.801 

3:13:38.283 
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